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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Tirané mé 7.4.2025
Nr. 2604 prot.

NJOFTIM
Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, né daté 8 prill 2025, ora

12:00

Né mbéshtetje t& nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, t& ligjit nr. 10019, dat& 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés s& Shqipérisé”, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé publike si

vijon:
Shpallje vendimi
1. Pér shqyrtimin administrativ bazuar né denoncimin me nr. 24 ID, daté 19.02.2025, t&
regjistrit t& denoncimeve, t& Koalicionit pér Reforma Integrim dhe Institucione té
Konsoliduara/KRIIK.
2. Pér shqyrtimin administrativ bazuar né denoncimin me nr. 55 ID, daté¢ 21.02.2025, t&
regjistrit t& denoncimeve, t&€ Organizatés Qendra "Qéndresa Qytetare".
3. Pér shqyrtimin administrativ bazuar né denoncimin me nr. 31 ID, daté 18.02.2025, t&
regjistrit t&€ denoncimeve, t€ Partis€ Demokratike.
4. Pér shqyrtimin administrativ bazuar n€ denoncimin me nr. 34 ID, daté 18.02.2025, té&

regjistrit t& denoncimeve, t& Partis€ Demokratike.

Pér shqyrtim rishtazi:

1.

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirané, Shqipéri |

Projektvendim “Pér krijimin e Komisionit t& Qendrés s& Votimit t&¢ Posagme nr. 3707/01,
prané IEVP Drenové, Korgé dhe autorizimin e KZAZ-sé€ nr. 74 pér emérimin ¢ anétaréve té
tij, pér zgjedhjet pér Kuvend té datés 11 maj 2025”.

Projektvendim “Pér krijimin ¢ Komisionit t& Qendrés sé€ Votimit t&€ Posagme nr. 1422/02,
prané IEVP Durrés dhe autorizimin € KZAZ-s€ nr. 23 pér emérimin e anétaréve té tij, pér
zgjedhjet pér Kuvend t€ datés 11 maj 2025”.

Pér vlerésimin e raporteve té monitoruesve t& fushatés zgjedhore pér periudhén e
monitorimit 31 mars - 6 prill 2025.

Pér vlerésimin e raportit mbi veprimtarité publike pér periudhén 30 mars — 5 prill 2025.

Pér shqyrtimin administrativ bazuar né¢ denoncimin me nr. 44 ID, daté 21.02.2025, t&
regjistrit t€ denoncimeve, t& Partis€ Demokratike.

Pér shqyrtimin administrativ bazuar né€ denoncimin me nr. 45 ID, dat€ 21.02.2025, t&
regjistrit t& denoncimeve, t€ Partisé Demokratike.

Pér shqyrtimin administrativ bazuar né denoncimin me nr. 46 1D, daté 21.02.2025, t&
regjistrit t& denoncimeve, t& Partis€ Demokratike.

Pér shqyrtimin administrativ bazuar né denoncimin me nr. 48 ID, daté 21.02.2025, t&
regjistrit t& denoncimeve, t& Partis&€ Demokratike.
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9.

Pér shqgyrtimin administrativ bazuar né denoncimin me nr. 51 ID, daté 24.02.2025, t&
regjistrit t& denoncimeve, t& Komitetit Shqiptar t&€ Helsinkit.

10. Pér shqyrtimin administrativ bazuar né denoncimin me nr. 52 ID, daté 24.02.2025, t&

regjistrit t& denoncimeve, t& Komitetit Shqiptar t& Helsinkit.

Céshtje té mbartura:

1.

Pér shqyrtimin administrativ bazuar né denoncimin me nr. 32 ID, daté 18.02.2025, t&
regjistrit t€ denoncimeve, t€ Partis€ Demokratike.

2. Pér shqyrtimin administrativ bazuar né denoncimin me nr. 33 ID, daté 18.02.2025, té
regjistrit t€ denoncimeve, t€ Partisé Demokratike.

3. Pér shqgyrtimin administrativ bazuar né denoncimin me nr. 36 ID, daté¢ 18.02.2025, t&
regjistrit t& denoncimeve, té Partis& Demokratike.

4, Pér shqyrtimin admimistrativ bazuar né denoncimin me nr. 41 ID, dat&¢ 21.02.2025, t&
regjistrit t€ denoncimeve, t€ Partis€ Demokratike.

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Ilirjan CELIBASHI
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